АДМ ИН ИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ  ДЕЛЕНИЕМ
"ГОРОД МАХАЧКАЛА"

М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ш кола-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

367009, Республика Дагестан, г.Махачкала, ул. Л. Чайкиной, д.38, тел.(8722)69-20-63, E-mail: internat-sirot05@mail.ru
ОГРН 1020502463739, ИНН 0560002402, КПП 057301001, ОКПО 40776029_________________ https://inter.dagestanschool.ru

ПРИКАЗ
«____ »_______________________2021 г. № _____

«О переносе учебных занятий»

В целях урегулирования учебного процесса в период проведения голосования 17,
18 и 19 сентября 2021 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перенести учебные занятия, проводимые 17 и 18 сентября 2021 года на кани

кулярное время, по одному дню за счет осенних и зимних каникул соответственно.
2. Классным руководителям 1-9 классов уведомить родителей (законных пред

ставителей) о переносе учебных занятий.
3. Заместителю директора по УВР М укаилову М.М. проконтролировать выпол

нение приказа и обеспечить внесение изменений в расписание.
3. Заместителю директора по ВР М агомедовой А.А. составить график работы

воспитателей на 17 и 18 сентября 2021 года.
4. Заместителю директора по ИОП М оскаленко B.C. разместить данный приказ

на сайте учреждения в сети Интернет.
5. Секретарю довести данный приказ до всех ответственных лиц под подпись.

С приказом ознакомлен:
Зам. директора по УВР _______________ /_________________________ /
Зам. директора по ВР _______________ /_________________________ /
Зам. директора по ИОП _______________ /_________________________ /
Секретарь  /_________________________ /

mailto:internat-sirot05@mail.ru
https://inter.dagestanschool.ru